



Professionnel doté de nombreuses années d'expérience dans le commerce, combinée sur une solide formation dans le domaine de la vente et une forte aptitude à acquérir de nouvelles connaissances. Capable à la fois de travailler en équipe et de fonctionner de manière autonome, je fais preuve d'un solide sens de l'organisation et de compétences avérées dans le développement d'un secteur à reconquérir.

- ✉ rlmarcillac@free.fr
- 🏠 16 rue des vareennes, 37250 Veigné, Indre et Loire
- 🎂 49 ans
- 📄 Permis D
Permis D1
Permis B
Permis B1
Permis A
Permis A1
- 🚗 Véhicule personnel
- 📍 40,64,65,31
- ☎ 0628900848
- 👪 Marié avec enfants

Langues

Espagnol

B2 : Compétence professionnelle

Anglais

B1 : Vocabulaire du quotidien

Atouts

Autonome

Centres d'intérêt

Moto

Aviation

Astronomie

Lecture

Hockey

Baseball

Diplômes et Formations

- **Formation cap électricien**
Depuis octobre 2024 Atelier des chefs Distentiel
- **Titre Professionnel De Conducteur De Transport Routier Interurbain De Voyageurs : BEP**
Janvier 2011 Forget Formation Tours, Indre Et Loire
- **Habilitation Tramway**
Juillet 2013 Tours, Indre Et Loire
- **Marine Nationale : Certificat Equipier Pont D'envol Hangars Pompiers**
Juillet 1996 Toulon
- **BEP Sellier Maroquinier**
Mai 1995 LEP MA Riess Tarn

Expériences professionnelles

- **Chef De Secteur**
De janvier 2008 à février 2011 Pomona Joué Les Tours, Indre Et Loire
Gestion d'un portefeuille clients
- **Responsable En Reception Agréeur Fruits et Légumes**
D'août 2003 à décembre 2007 Pomona St Pierre Des Corps, Indre Et Loire
Gestion et Réception des stocks avec contrôle qualité. Gestion d'une équipe avec planning et répartition des tâches.
- **Vendeur animateur Préparateur De Commande Livreur**
De janvier 2002 à juillet 2003 Delepyerat, Bouvet Tours, Indre Et Loire
À remplir
- **VRP Exclusif**
De novembre 2000 à décembre 2002 Wurth Tours, Indre Et Loire
À remplir

Expériences professionnelles

- **Technicien sav**
Depuis mars 2024 PPO 37 Joués les Tours
Sav toiture avec zingueurie pose et depose de gouttières, Peinture hydro toiture, installation complète de Vmi ,vmc, pose volet roulant ainsi que sav , pose de stores, portail , fenêtres et porte fenêtre, peinture hydro façade.
- **Responsable des ventes H37**
De mars 2023 à septembre 2024 Honda moto H37 Chambray, Indre Et Loire
- **Commercial Itinérant**
De juillet 2016 à février 2023 Courtin Hervouet Rungis, 94
Communication par mail et téléphone et rencontres régulières avec les clients pour leur présenter les avantages d'un produit. Gestion d'un portefeuille clients complet. Mise en œuvre de campagnes de marketing et de vente pour distinguer la marque efficacement. Prospection de nouveaux clients effectuée pour capter de nouvelles parts de marché.
- **Commercial Itinérant**
De juin 2015 à juin 2016 Guiraud Distribution Mazamet, Tarn
Prospection de nouveaux clients effectuée pour capter de nouvelles parts de marché. Produits distingués grâce à des techniques de vente efficaces et maintien de relations à long terme avec les clients. Veille concurrentielle effectuée en analysant la performance de son secteur.
- **Conducteur De Bus et Tramway**
De mai 2011 à mai 2015 Keolis St Pierre Des Corps, Indre Et Loire